ГЛАВА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
КУЬЙГАЛХО

У К А З

от / / 05-. М?/1 г. Грозный № ^^

Об утверждении членов Общественной палаты
Чеченской Республики

В соответствии со статьей 8 Закона Чеченской Республики от 24 ноября
2017 года № 42-РЗ «Об Общественной палате Чеченской Республики»
и на основании письменного согласия фалодан войти в состав Общественной
палаты Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Чеченской Республики
следующих лиц:

Деиильханов
Исмаил Султанович

Агаева
Яха Зауяндиновна

Аюбова
Лайлаъ Хасановна
Аздаева
Рабу Андиевна

Арсанов
Ибрагим Абдул-Рахманович

Базаев
Ибрагим Рашидович

Алхотов
Умар Абдул-Халимович

кандидатура представлена Межрегиональной
молодежной общественной организацией «Патриот»

кандидатура представлена Региональным отделением
Общероссийской общественной организации «Союз
пенсионеров России» по Чеченской Республике
кандидатура представлена Межрегиональным
общественным движением «Диалог»
кандидатура представлена Чеченской
республиканской организацией Общероссийской
общественной организации «Всероссийское общество
инвалидов»
кандидатура представлена Региональной
общественной организацией «Союз журналистов
Чеченской Республики - республиканское отделение
Общероссийской общественной организации «Союз
журналистов России»
кандидатура представлена Чеченской региональной
организацией Общероссийской общественной
организации «Российский Союз ветеранов
Афганистана»
кандидатура представлена «Ассоциацией
студенческих профсоюзных организаций ВУЗов
Чеченской Республики» (АПОС ЧР) -
территориальной организацией «Российской
ассоциации студенческих профсоюзных организаций
высших учебных заведений (РАПОС)»

11 t;iVl«a • 1(>11Г\У||.,м<()*. 11. ип yn.1t* (.Шщ,

http://yn.1t*

Дунаев
Муса Салаудинович

Каримов
Алу Мухадииович

Муцаев
Мамий Увайсович

Салгириев
Рустам Русланович

Солтаев
Мансур Муссаевич

Шамсудинов
Бувайсар Шамильевич

Марченко
Александр Владимирович
(Иеромонах Амвросий)

кандидатура представлена Чеченской региональной
организацией Общероссийской общественной
организации инвалидов «Всероссийское ордена
Трудового Красного Знамени общество слепых»
кандидатура представлена Чеченской
республиканской организацией Общероссийского
профсоюза работников автотранспорта и дорожного
хозяйства
кандидатура представлена Чеченским региональным
отделением Общероссийской общественной
организации «Российский союз сельской молодежи»
кандидатура представлена Чеченским региональным
отделением молодежной Общероссийской
общественной организации «Российские студенческие
отряды»
кандидатура представлена Межрегиональным
общественным движением в защиту прав и свобод
человека «КОАЛИЦИЯ»
кандидатура представлена Региональной
общественной организацией «Союз писателей
Чеченской Республики»

кандидатура представлена Приходским советом
Наурского благочиния Русской Православной Церкви
Московского Патриархата Махачкалинской
и Грозненской епархии

1. Предложить членам Общественной палаты Чеченской Республики,
утвержденным настоящим указом, совместно с членами Общественной
палаты Чеченской Республики, утвержденными Парламентом Чеченской
Республики, приступить к формированию полного состава Общественной
палаты Чеченской Республики.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава,
Чеченской Ре Р.А. Кадыров